
 

 

Page 1 sur 14 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-056 
97220250703463 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 
L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 
établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au tableau annexé qui comporte 78 déclarations, établies du 19/06/2025 au 
02/07/2025 : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie C : 

19 12 51 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 
l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 03/07/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le 
présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 
de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 
compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 

Signé électroniquement par
Justin PAMPHILE

Le 4 juillet 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 14 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972250605001760001 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Technicien 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

Responsable adjoint de production  
CUISINE avec offre O972250605001760 

V972250605001767001 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767002 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767003 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767004 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767005 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767006 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  



 

 

Page 3 sur 14 

 

 avec offre O972250605001767 

V972250605001767007 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767008 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767009 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767010 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767011 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767012 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 

V972250605001767013 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent des écoles  
 avec offre O972250605001767 



 

 

Page 4 sur 14 

 

V972250605001769001 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent  
 avec offre O972250605001769 

V972250605001769002 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

02/07/2025 01/09/2025 

agent polyvalent  
 avec offre O972250605001769 

V972250619001959001 
 
TRINITE 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 23/07/2025 

Assistante de Direction  du pôle animation du territoire  
 avec offre O972250619001959 

V972250619001962001 
 
CAESM 

Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Adjoint technique , Adjoint 
administratif , Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

19/06/2025 23/07/2025 

Assistant(e) technique du parc  automobile  
Parc automobile avec offre O972250619001962 

V972250624000001001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Conseiller socio-éducatif, 
Conseiller supérieur socio-
éducatif, Conseiller hors classe 
socio-éducatif, Assistant socio-
éducatif de classe 
exceptionnelle 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

24/06/2025 01/08/2025 

Chef.f.e de service Unité Mode d'Accueil petite enfance  
service Unité Mode d'Accueil petite enfance avec offre O972250624000001 

V972250624001990001 
 

Ingénieur 
Poste vacant suite 
à une fin de contrat 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 

24/06/2025 28/07/2025 



 

 

Page 5 sur 14 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

sur emploi 
permanent 

code général de la fonction 
publique 

CHEF·FE DE PROJET CONFORMITE ET CYBER SECURITE  
DGA DIGITALISATION ET MOYENS DE L'ADMINISTRATION - DIRECTION SYSTEMES D'INFORMATION ET CYBER 
SECURITE avec offre O972250624001990 

V972250624002159001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Technicien 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

24/06/2025 28/07/2025 

ADMINISTRATEUR SYSTEMES INFORMATIQUES  
DGA DIGITALISATION MOYENS DE L'ADMINISTRATION - DIRECTION SYSTEMES D'INFORMATION ET CYBERSECURITE 
avec offre O972250624002159 

V972250624002237001 
 
ANSES D'ARLETS 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

24/06/2025 01/08/2025 

assistante des Ressources Humaines  
ressources humaines avec offre O972250624002237 

V972250624002238001 
 
BELLEFONTAINE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 03/09/2025 

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX  
TECHNIQUE avec offre O972250624002238 

V972250624002244001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Attaché hors classe, 
Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

24/06/2025 01/08/2025 

Directeur-rice du Contrôle et de la Performance  
DGA Finances et Achats avec offre O972250624002244 

V972250624002245001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

24/06/2025 28/07/2025 

Contrôleur·se de l'application des lois de l'aide sociale  
DGA COHESION SOCIALE - DIRECTION DE L'AUTONOMIE avec offre O972250624002245 

V972250624002253001 
 

Adjoint technique  des 
établissements d'enseignement 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 

24/06/2025 28/07/2025 



 

 

Page 6 sur 14 

 

COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

sur emploi 
permanent 

code général de la fonction 
publique 

AGENT POLYVALENT DE RESTAURATION  
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION EPLE - LYCEE RAYMOND NERIS - MARIN avec offre 
O972250624002253 

V972250624002254001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

24/06/2025 01/08/2025 

ACHETEUR-EUSE PUBLIC-QUE  
Service Achats Publics avec offre O972250624002254 

V972250624002256001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

JURISTE EN CHARGE DU CONTENTIEUX GENERAL  
DGA SA/ DAJCC/ SERVICE DU PRECONTENTIEUX ET DU CONTENTIEUX avec offre O972250624002256 

V972250625000004001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Rédacteur principal 
de 1ère classe, Rédacteur 
principal de 2ème classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

JURISTE  EN CHARGE DU CONTENTIEUX SPECIALISE  
DGA SA/ DAJCC/ SERVICE DU PRECONTENTIEUX ET DU CONTENTIEUX avec offre O972250625000004 

V972250625001201001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  des 
établissements d'enseignement 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 29/07/2025 

AGENT POLYVALENT ENTRETIEN ACCUEIL ET RESTAURATION DANS LES EPLE  
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION EPLE avec offre O972250625001201 

V972250625001334001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Adjoint technique  des 
établissements d'enseignement 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 24/08/2025 

AGENT POLYVALENT ENTRETIEN ACCUEIL ET RESTAURATION DANS LES EPLE  
DGA EDUCATION FORMATION EMPLOI JEUNESSE - DIRECTION EPLE avec offre O972250625001334 

V972250625001711001 
 

Lieutenant de 2nde classe de 
SPP, Adjudant de SPP, 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 

25/06/2025 01/09/2025 



 

 

Page 7 sur 14 

 

S.I.S Rédacteur, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien, Adjoint 
administratif 

 

Adjoint(e) à la Chargée de mission Santé Qualité de Vie au Service  
Santé Qualité de Vie au Service avec offre O972250625001711 

V972250625001816001 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

28h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 29/07/2025 

Agent technique polyvalent des espaces verts  
 avec offre O972250625001816 

V972250625001870001 
 
CCAS FORT DE FRANCE 

Agent social 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

AGENT SOCIAL  
EHPAD avec offre O972250625001870 

V972250625001870002 
 
CCAS FORT DE FRANCE 

Agent social 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

AGENT SOCIAL  
EHPAD avec offre O972250625001870 

V972250625001870003 
 
CCAS FORT DE FRANCE 

Agent social 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

AGENT SOCIAL  
EHPAD avec offre O972250625001870 

V972250625001899001 
 
TRINITE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 29/07/2025 

Cuisinier (h/f)  
 avec offre O972250625001899 

V972250625001903001 Adjoint administratif Poste créé lors 35h00 ouvert aux contractuels 25/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 8 sur 14 

 

 
CCAS FORT DE FRANCE 

d'une promotion 
interne 

Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

ADJOINT ADMINISTRAITIF  
EHPAD avec offre O972250625001903 

V972250625002086001 
 
BELLEFONTAINE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/09/2025 

ASSISTANTE ACCUEIL PETITE ENFANCE  
CRECHE MUNICIPALE avec offre O972250625002086 

V972250625002086002 
 
BELLEFONTAINE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/09/2025 

ASSISTANTE ACCUEIL PETITE ENFANCE  
CRECHE MUNICIPALE avec offre O972250625002086 

V972250625002140001 
 
CCAS FORT DE FRANCE 

Adjoint technique 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

Adjoint technique  
Pôle Ressources avec offre O972250625002140 

V972250625002149001 
 
SAINTE LUCE 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

20h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 26/08/2025 

Agent de restauration collective  
Restaurant scolaire avec offre O972250625002149 

V972250625002149002 
 
SAINTE LUCE 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

20h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 26/08/2025 

Agent de restauration collective  
Restaurant scolaire avec offre O972250625002149 

V972250625002151001 
 

Adjoint administratif 
Poste vacant suite 
à une mobilité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 

25/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 9 sur 14 

 

S.I.S interne au sein de 
la collectivité 

 

Assistant(e) de gestion administrative  
Prévention des ERP avec offre O972250625002151 

V972250625002221001 
 
BELLEFONTAINE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/08/2025 

ASSISTANTE ACCUEIL PETITE ENFANCE  
CRECHE MUNICIPALE avec offre O972250625002221 

V972250625002222001 
 
SAINTE LUCE 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

20h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/06/2025 26/08/2025 

Agent polyvalent des écoles  
Ecole avec offre O972250625002222 

V972250625002230001 
 
S.I.S 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 
2ème classe, Technicien 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 01/09/2025 

Chargé(e) de mission du système d'information Géographique - Géomaticien  
Groupement Préparation et Organisation de la Réponse Opérationnelle avec offre O972250625002230 

V972250625002234001 
 
BELLEFONTAINE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

25/06/2025 01/09/2025 

AGENT POLYVALENT D'ENTRETIEN DES LOCAUX  
CRECHE MUNICIPALE avec offre O972250625002234 

V972250625002235001 
 
S.I.S 

Lieutenant-colonel de SPP, 
Commandant de SPP, Attaché 
hors classe, Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 01/10/2025 

Chef(fe) de Groupement  
Groupement Formation avec offre O972250625002235 

V972250625002238001 
 
S.I.S 

Commandant de SPP, 
Capitaine de SPP, Attaché 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 01/09/2025 



 

 

Page 10 sur 14 

 

collectivité 
Chef(fe) du Centre de Formation  
Centre de Formation avec offre O972250625002238 

V972250625002239001 
 
S.I.S 

Commandant de SPP, 
Capitaine de SPP 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 01/09/2025 

Chef(fe) du CTA-CODIS  
CTA-CODIS avec offre O972250625002239 

V972250625002240001 
 
S.I.S 

Médecin/Pharmacien de SPP 
de classe exceptionnelle, 
Médecin/Pharmacien de SPP 
hors classe, 
Médecin/Pharmacien de SPP 
de classe normale 

Poste vacant suite 
à une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 01/09/2025 

Chef(fe) de service de médecine professionnelle et d'aptitude  
Médecine professionnelle et d'aptitude avec offre O972250625002240 

V972250625002241001 
 
S.I.S 

Infirmier de SPP hors classe, 
Infirmier de SPP 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

25/06/2025 01/09/2025 

Infirmier(e) de sapeurs-pompiers professionnels  
Médecine professionnelle et d'aptitude avec offre O972250625002241 

V972250626001385001 
 
BELLEFONTAINE 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/06/2025 01/09/2025 

AGENT POLYVALENT DE RESTAURATION  
RESTAURANT SCOLAIRE avec offre O972250626001385 

V972250626001452001 
 
CAMPUS CARAIBEEN 
DES ARTS 

Prof. d'enseign. artist. cl. 
normale 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

16h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/06/2025 01/09/2025 

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE EN LANGUESVIVANTES : ANGLAIS  
DIRECTION D'ÉTABLISSEMENT sans offre 

V972250626002247001 
 

Adjoint administratif 
Poste vacant suite 
à une fin de contrat 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 

30/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 11 sur 14 

 

VAUCLIN sur emploi 
permanent 

code général de la fonction 
publique 

Agent administratif polyvalent  
Administration générale avec offre O972250626002247 

V972250626002250001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Puéricultrice 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/06/2025 30/07/2025 

PUERICULTEUR·RICE  
Service Recueil et Traitement Info Préoc-  Unité d'Evaluation Informations Préocc/Direction Prévention et Protection Enf Fam/DGA 
Cohésion Sociale avec offre O972250626002250 

V972250626002259001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

26/06/2025 01/08/2025 

AGENT INSTRUCTEUR FEDER  
Service FEDER -  Bureau Numérique, Recherche, Innovat/Direction Gestion Partagée des Fonds Euro/DGA Coordination des 
Financements avec offre O972250626002259 

V972250627001184001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/06/2025 01/08/2025 

INSTRUCTEUR·TRICE  
Service FSE+ - Bureau Formation, GPEC/Direction Gestion Partagée des Fonds Euro/DGA Coordination des Financements avec offre 
O972250627001184 

V972250627001358001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Puéricultrice 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/06/2025 02/08/2025 

PUERICULTEUR·RICE  
Service Recueil et Traitement Info Préoc-  Unité d'Evaluation Informations Préocc/Direction Prévention et Protection Enf Fam/DGA 
Cohésion Sociale avec offre O972250627001358 

V972250627002024001 
 
CAISSE DES ECOLES 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à un détachement 
(> 6 mois) ou à une 
intégration directe 

24h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 31/07/2025 

AGENT PERISCOLAIRE POLYVALENT  



 

 

Page 12 sur 14 

 

DIRECTION DE L'EDUCATION ET DE LA VIE DES ECOLES avec offre O972250627002024 

V972250627002024002 
 
CAISSE DES ECOLES 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à un détachement 
(> 6 mois) ou à une 
intégration directe 

24h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 31/07/2025 

AGENT PERISCOLAIRE POLYVALENT  
DIRECTION DE L'EDUCATION ET DE LA VIE DES ECOLES avec offre O972250627002024 

V972250627002024003 
 
CAISSE DES ECOLES 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à un détachement 
(> 6 mois) ou à une 
intégration directe 

24h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 31/07/2025 

AGENT PERISCOLAIRE POLYVALENT  
DIRECTION DE L'EDUCATION ET DE LA VIE DES ECOLES avec offre O972250627002024 

V972250627002224001 
 
FRANCOIS 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à un détachement 
(> 6 mois) ou à une 
intégration directe 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 31/07/2025 

Coordinateur scolaire et périscolaire  
DIRECTION DE L'EDUCATION ET DE LA VIE DES ECOLES avec offre O972250627002224 

V972250627002283001 
 
TROIS ILETS 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 01/08/2025 

Responsable service Finances  
Finances - Comptabilité sans offre 

V972250627002284001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Ingénieur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/06/2025 01/08/2025 

Chargé·e de la qualité des interventions  
Service Relation utilisateurs - Bureau Centre d'Assistances/Direction des Systèmes d'Info Cyber sécu /DGA Digitalisation et Moyens 
de l'Administration avec offre O972250627002284 

V972250627002287001 
 
S.I.S 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 01/08/2025 

Référent(e) carrière des sapeurs-pompiers volontaires  



 

 

Page 13 sur 14 

 

Gestion et suivi des parcours avec offre O972250627002287 

V972250627002291001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/06/2025 04/08/2025 

Gestionnaire de carrières et de rémunérations  
Service Gestion des Carrières - Bureau Fil. Médico-So,Cult Sport Anim/Direction Carrière et Rémunération/DGA Ressources 
Humaines avec offre O972250627002291 

V972250627002301001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

27/06/2025 01/08/2025 

ASSISTANT·E DE SERVICE SOCIAL  
Service Recueil et Traitement Info Préoc-  Unité d'Evaluation Informations Préocc/Direction Prévention et Protection Enf Fam/DGA 
Cohésion Sociale avec offre O972250627002301 

V972250627002302001 
 
TROIS ILETS 

Rédacteur 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

27/06/2025 01/08/2025 

Agent de gestion comptable  
Finances - Comptabilité sans offre 

V972250630001659001 
 
SAINT ESPRIT 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/06/2025 01/09/2025 

Assistante de gestion administrative  
Sport sans offre 

V972250630001963001 
 
SAINT ESPRIT 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/06/2025 01/09/2025 

Agent de crèche  
crèche municipale sans offre 

V972250630002124001 
 
SAINT ESPRIT 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/06/2025 29/08/2025 



 

 

Page 14 sur 14 

 

Agent de crèche  
crèche municipale sans offre 

V972250630002144001 
 
SAINT ESPRIT 

Adjoint technique 
Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/06/2025 01/09/2025 

Cuisinière  
Crèche municipale avec offre O972250630002144 

V972250630002291001 
 
TROIS ILETS 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/06/2025 01/09/2025 

Agent de gestion comptable  
Service Finances Comptabilité avec offre O972250630002291 

V972250630002444001 
 
TROIS ILETS 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/06/2025 01/09/2025 

Chargé(e) de communication  
Service Communication sans offre 

V972250630002491001 
 
CAISSE DES ECOLES 
LAMENTIN 

Attaché principal, Attaché 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

30/06/2025 01/09/2025 

Directeur (trice) de la Caisse des Ecoles  
 avec offre O972250630002491 

V972250630002518001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

30/06/2025 29/08/2025 

Responsable de l'espace muséographique  
DGA Culture Art Patrimoine - Direction des sites  Domaines et Musées - Domaine de la Pagerie et Parc des Floralies avec offre 
O972250630002518 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250704-2025-056-AR
Date de télétransmission : 04/07/2025
Date de réception préfecture : 04/07/2025


